
Název: Domov Zvíkovecká kytička Jměno PAPE.CZ

Adresa  Zvíkovec 99 Adresa     Město Otovice

PSČ  338 08  Město Zbiroh PSČ  362 32

Vyřizuje  Vyřizuje  

Telefon  371 796 484, fax 371 796 485 Telefon  353 49 178

Datová schránka 3e32zqu E - mail objednavky@pape.cz

E - mail zvikovec@zris.mepnet.cz IČO  26378523

IČO  70887195 Neplátce DPH DIČ CZ26378523

Počet Jedn. Cena za jedn. CELKEM

Objednáváme u Vás:

   

   

35 rolí 1017248 - pytle na odpadky 120 l, 100 mic

(role = 15 ks)

 

10 kartonů 1103101 - papírové kapesníky - 2 vrstvy

(karton = 35 ks)

10 balení 1102441 - toaletní papír jumbo - 2 vrstvy

(balení = 6 ks)

150 ks 1210332 - Detol dezinfekční utěrky na povrchy

(ks = 1 balíček)

10 krabic 1102950 - papírové ručníky "Z-Z" 

(krabice = 25 balíčků á 200 ks)

2 krabice 1200257 - Sanytol dezinfekční gel na ruce

(krabice = 12 ks)

   

4 krabice 1200258 - Sanytol dezinfekční mýdlo

  

   

10 ks 1202176 - Sanytol uni podlaha á 5 l

   

100 rolí 1017243 - sáčky na odpadky 60 l

   

    

   

  NÁHRADNÍ   PLNĚNÍ

   

   

66 261,00 Kč

                 NÁHRADNÍ  PLNĚNÍ     

individuálního příslibu (konkrétnímu  věřiteli)

64/2020

Popis

Celkem

K panelárně 115

(krabice = 12 ks)

 

Domov "Zvíkovecká kytička" 
Zvíkovec 99 
338 08  Zbiroh 

Odběratel Dodavatel 

úhrada  hotově  

Příkazce operace: 

OBJEDNÁVKA číslo 
Předběžná finanční kontrola před  vznikem 
závazku dle 416/2004 Sb.§13, odst. 1 

Správce rozpočtu      Vystavil(a): 

Platební podmínky 

limitovaného příslibu ((v určeném období)

Termín dodání 

    úhrada převodem z bankovního účtu  

Datum vystavení 

je v souladu s MP dle Hlavy II, odst. 1a), Hlavy V, odst. 7 - nákup do 100 000 Kč bez DPH včetně 

je v souladu s MP dle Hlavy V, odst. 7.2 - nákup s proměnlivou cenou a opakovaným plněním  

není v souladu s MP ředitele odboru ZSP MHMP číslo 2/2016 o postupu při zadávání VZ 

je v souladu s MP dle Hlavy II, Hlavy V, odst 7.1 - veřejná zakázka   

Předpokládané finanční krytí je čerpáno na základě: 

Dle metodického pokynu ředitele odboru ZSP MHMP č. 1/2018 k postupu zadávání veřejných 
zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek výše uvedený nákup: 

20. 3 .2020 6

13. 3 .2020 6

mailto:objednavky@pape.cz
mailto:zvikovec@zris.mepnet.cz

